
ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)  วงเงนิสะสม (บาท)

ยอดยกมา 54,077.82          
เมษายน 2566

4 เม.ย. 66 เล่มที ่086 เลขที ่44 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 61 2,055.09      56,132.91          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่02 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 48.51 1,610.00      57,742.91          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

12 เม.ย.6 66 เล่มที ่087 เลขที ่08 เติมมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กบ6036 ลพบุรี นายเฉลิมชัยสินธ ์ธรรมเนียม ดีเซล B7 42 1,393.90      59,136.81          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

21 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่16 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 65 2,157.30      61,294.11          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

"พฤษภาคม 2566
2 พ.ค. 66 เล่มที ่087 เลขที ่30 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 47.6 1,580.00      62,874.11          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

8 พ.ค.. 66 เล่มที ่087 เลขที ่34 เติมมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กบ6036 ลพบุรี นายเฉลิมชัยสินธ ์ธรรมเนียม ดีเซล B7 48 1,569.10      64,443.21          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

16 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่02 เติมรถยนต์ตู้ นข 4150 นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 28 901.30        65,344.51          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

16พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่03 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 49 1,577.30      66,921.81          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

23 พ.ค.66 เล่มที ่088 เลขที ่15 เติมรถยนต์ตู้ นข 4150 นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 38 1,223.20      68,145.01          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่11 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 61.791 2,150.00      70,295.01          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

มิถุยายน 2566
8 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่35 เติมรถยนต์ นข5321 นายธเนศ จงสุขสมบูรณ์ ดีเซล B7 40 1,287.60      71,582.61          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

8 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่34 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 65 2,092.30      73,674.91          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

9 ม.ิย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่36 เติมรถยนต์ กบ 6036 นายเฉลิมชัยสินธ ์ธรรมเนียม ดีเซล B7 20 643.80        74,318.71          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

15 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่42 เติมรถยนต์ กบ 6036 นายเฉลิมชัยสินธ ์ธรรมเนียม ดีเซล B7 62 1,995.70      76,314.41          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

23 มิ.ย.66 เล่มที ่089 เลขที ่04 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 60 1,931.40      78,245.81          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

30 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่12 เติมรถยนต์ตู้ นข 4150 นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 42 1,351.90      79,597.71          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

30 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่13 เติมรถยนต์ กบ 6036 นายเฉลิมชัยสินธ ์ธรรมเนียม ดีเซล B7 35 1,126.60      80,724.31          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รวม 26,646.49 80,724.31          

เทศบาลต าบลโคกส าโรง
ส านักปลัด

รายงานการใช้น้ ามันเชื้อเพลิง  ไตรมาสที ่3 (เดือนเมษายน - มิถุนายน 2566)  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้ ามันเชือ้เพลิงและ
หมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุ



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)  วงเงนิสะสม (บาท)

ยอดยกมา 1,079.02            
เมษายน 2566
25 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่22 เติมรถจักรยานยนต์ 1 กด 1500 นางณิชาพัฒน์ ละมูล แก๊สฯ 95 3 110.10        1,189.30            น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

พฤษภาคม 2566
23 พ.ค. 66 เล่มที ่087 เลขที ่22 เติมรถจักรยานยนต์ 1กฎ 6973 นางดารุณี ปิน่ทองน้อย แก๊สฯ 95 4 141.20        1,330.50            น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

มิถุนายน 2566
21 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่49 เติมรถจักรยานยนต์ 1 กด 1500 นางสุภาพรรณ ช้างแก้ว แก๊สฯ 95 3 107.10        1,437.60            น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รวม 358.40        1,437.42            

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุ

รายงานการใช้น้ ามันเชื้อเพลิง  ไตรมาสที ่3 (เดือนเมษายน - มิถุนายน 2566)  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต าบลโคกส าโรง

กองคลัง

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้ ามันเชือ้เพลิงและ
หมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)  วงเงนิสะสม (บาท)

ยอดยกมา         162,156.99
เมษายน 2566

1 เม.ย.. 66 เล่มที ่086 เลขที ่43 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,379.70      166,536.69        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

4 เม.ย. 66 เล่มที ่086 เลขที ่45 เติมรถเก็บขยะแห้ง 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,358.30      168,894.99        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่01 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 78 2,588.80      171,483.79        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

11 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่03 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 130 4,314.70      175,798.49        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

11 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่04 เติมรถดูดส่ิงปฏิกูล 81-4499 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 50 1,659.50      177,457.99        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

11 เม.ย.. 66 เล่มที ่087 เลขที ่05 เติมรถเก็บขยะแห้ง 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 60 1,991.40      179,449.39        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

11 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่06 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 73 2,422.80      181,872.19        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

20 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่15 เติมรถปิค๊อัพ ทะเบียน บล489 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 39 1,294.40      183,166.59        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

19 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่12 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,314.70      187,481.29        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

21 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่17 เติมรถเก็บขยะแห้ง 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,323.30      189,804.59        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่26 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 62 2,057.70      191,862.29        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

26 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่23 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,314.70      196,176.99        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่27 เติมรถขยะ 81-4544 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 61.266 2,045.30      198,222.29        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รายงานการใช้น้ ามันเชื้อเพลิง  ไตรมาสที ่3 (เดือนเมษายน - มิถุนายน 2566)  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต าบลโคกส าโรง

กองสาธารณสุข

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้ ามันเชือ้เพลิงและ
หมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุ



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)  วงเงนิสะสม (บาท)

พฤษภาคม 2566
31 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่24 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,575.20      200,797.49        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

01-มิ.ย.-66 เล่มที ่088 เลขที ่25 เติมเคร่ืองตัดหญ้าบ่อขยะ หมายเลขครุภณัฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 523.50        201,320.99        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

2 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่26 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน 81-4286 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 70 2,253.30      203,574.29        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

2 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่27 เติมรถยนต์ 81-4499 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,609.50      205,183.79        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 ม.ิย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่32 เติมรถ 441-48-0019 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 532.50        205,716.29        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

8 ม.ิย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่33 เติมรถเก็บขยะแห้ง 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,253.30      207,969.59        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

12 ม.ิย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่37 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 78 2,510.80      210,480.39        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

12 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่38 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,184.70      214,665.09        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

14 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่39 เติมปิคอัพบรรทุกขยะ บล489 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 38 1,223.20      215,888.29        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

15 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่43 เติมรถหมายเลขครุภัณฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 532.50        216,420.79        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

16 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่44 เติมรถเก็บขยะแห้ง 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,253.30      218,674.09        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

19 มิ.ย.. 66 เล่มที ่088 เลขที ่48 เติมรถกระบะบรรทุก บฉ9391 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 40 1,287.60      219,961.69        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 ม.ิย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่01 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน 81-4286 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 70 2,253.30      222,214.99        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่50 เติมเคร่ืองย่อยกิง่ไม้ 607-66-0001 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 535.50        222,750.49        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

26 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่05 เติมรถเก็บขยะแห้ง 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,253.30      225,003.79        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

26 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่07 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,184.70      229,188.49        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

26 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่08 เติมรถหมายเลขครุภัณฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 531.00        229,719.49        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่02 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,575.20      232,294.69        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

26 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่06 เติมรถยนต์ 81-4499 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,609.50      233,904.19        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุวนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้ ามันเชือ้เพลิงและ
หมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)  วงเงนิสะสม (บาท)

มิถุนายน 2566
31 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่24 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,575.20      236,479.39        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

01-มิ.ย.-66 เล่มที ่088 เลขที ่25 เติมเคร่ืองตัดหญ้าบ่อขยะ หมายเลขครุภณัฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 523.50        237,002.89        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

2 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่26 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน 81-4286 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 70 2,253.30      239,256.19        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

2 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่27 เติมรถยนต์ 81-4499 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,609.50      240,865.69        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 ม.ิย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่32 เติมรถ 441-48-0019 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 532.50        241,398.19        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

8 ม.ิย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่33 เติมรถเก็บขยะแห้ง 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,253.30      243,651.49        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

12 ม.ิย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่37 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 78 2,510.80      246,162.29        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

12 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่38 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,184.70      250,346.99        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

14 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่39 เติมปิคอัพบรรทุกขยะ บล489 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 38 1,223.20      251,570.19        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

15 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่43 เติมรถหมายเลขครุภัณฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 532.50        252,102.69        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

16 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่44 เติมรถเก็บขยะแห้ง 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,253.30      254,355.99        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

19 มิ.ย.. 66 เล่มที ่088 เลขที ่48 เติมรถกระบะบรรทุก บฉ9391 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 40 1,287.60      255,643.59        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 ม.ิย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่01 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน 81-4286 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 70 2,253.30      257,896.89        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่50 เติมเคร่ืองย่อยกิง่ไม้ 607-66-0001 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 535.50        258,432.39        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

26 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่05 เติมรถเก็บขยะแห้ง 82-7544 นายภักด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,253.30      260,685.69        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

26 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่07 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,184.70      264,870.39        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

26 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่08 เติมรถหมายเลขครุภัณฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊ส 95 15 531.00        265,401.39        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

22 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่02 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,575.20      267,976.59        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

26 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่06 เติมรถยนต์ 81-4499 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,609.50      269,586.09        น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รวม 107,429.10    269,586.09        

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุวนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้ ามันเชือ้เพลิงและ
หมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)  วงเงนิสะสม (บาท)

ยอดยกมา 66,395.81          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

เมษายน 2566
11 เม.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่07 เติมรถกระเช้าไฟฟ้า 81-4548 นายเพชร กองพรม ดีเซล B7 60 1,991.40      68,387.21          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

24 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่21 เติมเคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย 441-58-0034 นายประพันธ ์กล่ินชมพู แก๊สฯ 91 5 182.10        68,569.31          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

20 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่14 เติมรถบรรทุกด้ัม 81-4568 นายเนติธร ธนารีย์ดุษณียา ดีเซล B7 60 1,991.40      70,560.71          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

19 เม.ย.66 เล่มที ่087 เลขที ่13 เติมเคร่ืองพ่นน้้าท้ายรถ หมายเลขครุภัณฑ์055-57-0024 นายเพชร กองพรม แก๊สฯ 91 15 552.40        71,113.11          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่28 เติมรถกระเช้าไฟฟ้า 82-7936 นายเกษม ฉุนเฉย ดีเซล B7 55 1,825.40      72,938.51          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

พฤษภาคม 2566

18 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่04 เติมรถบรรทุกด้ัม 81-4568 นายเนติธร ธนารีย์ดุษณียา ดีเซล B7 60 1,931.40      74,869.91          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

19 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่09 เติมรถกระเช้าไฟฟ้า 82-7936 นายเพชร กองพรม ดีเซล B7 60 1,931.40      76,801.31          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

23 พ.ค..66 เล่มที ่088 เลขที ่12 เติมเคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย 441-58-0033 นายบุญมา ชัยสา แก๊สฯ 91 5 175.10        76,976.41          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

25 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่17 เติมเคร่ืองพ่นน้้าท้ายรถ 055-57-0024 นายเพชร กองพรม แก๊สฯ 91 15 525.40        77,501.81          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

25 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่18 เติมรถด้ัมเปอร์ 094-52-0001 นายสนอง สร้างเหม ดีเซล B7 7 225.30        77,727.11          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

29 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่21 เติมเล่ือยยนต์ 068-64-0012 นายบุญมา ชัยสา แก๊สฯ 91 5 175.60        77,902.71          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

มิถุนายน 2566
2 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่28 เติมรถบรรทุกน้้า 81-4546 นายเพชร กองพรม ดีเซล B7 60 1,931.40      79,834.11          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

7 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่31 เติมเคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย 441-58-0034 นายประพันธ ์กล่ินชมพู แก๊สฯ 91 5 176.10        80,010.21          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

19 มิ.ย. 66 เล่มที ่088 เลขที ่45 เติมรถกระบะบรรทุก บบ8828 นายเนติธร ธนารีย์ดุษียา ดีเซล B7 60 1,931.40      81,941.61          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

23 มิ.ย.66 เล่มที ่089 เลขที ่03 เติมรถบรรทุกด้ัม 81-4568 นายเนติธร ธนารีย์ดุษียา ดีเซล B7 53 1,706.00      83,647.61          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

28 มิ.ย. 66 เล่มที ่089 เลขที ่10 เติมเคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย 441-58-0034 นายประพันธ ์กล่ินชมพู แก๊สฯ 91 5 175.60        83,823.21          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รวม 17,427.40   83,823.21          

รายงานการใช้น้ ามันเชื้อเพลิง  ไตรมาสที ่3 (เดือนเมษายน - มิถุนายน 2566)  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต าบลโคกส าโรง

กองช่าง

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้ ามันเชือ้เพลิงและ
หมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุ



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)  วงเงนิสะสม (บาท)

ยอดยกมา 67,385.64          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

เมษายน 2566
5 เม.ย. 66 เล่มที ่086 เลขที ่46 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 วา่ทีร้่อยตรีกิตติคุณ เอือ้นนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 146.50        67,532.14          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

 5 เม.ย. 66 เล่มที ่086 เลขที ่47 เติมเคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0044 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 366.30        67,898.44          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

 19 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่10 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,659.50      69,557.94          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

19 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่09 เติมเคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0040 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 744.60        70,302.54          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

19 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่11 เติมรถกระบะ หมายเลขทะเบียน ผ9049 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 50 1,659.50      71,962.04          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

21 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่19 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 วา่ทีร้่อยตรีกิตติคุณ เอื้อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 147.30        72,109.34          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

21 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่18 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,659.50      73,768.84          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

21 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่20 เติมรถไถตัดหญ้า 019-51-0001 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 20 663.80        74,432.64          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

27 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่24 เติมเคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0039 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 359.30        74,791.94          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

27 เม.ย. 66 เล่มที ่087 เลขที ่25 เติมรถยนต์โดยสารปรับอากาศ 40-0385 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,323.30      77,115.24          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

 พฤษภาคม 2566
2 พ.ค. 66 เล่มที ่087 เลขที ่32 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,659.50      78,774.74          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

 10 พ.ค. 66 เล่มที ่087 เลขที ่39 เติมเคร่ืองตัดหญ้าชนิดรถเข็ญ 441-60-0036 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 694.60        79,469.34          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

 10 พ.ค. 66 เล่มที ่087 เลขที ่41 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 วา่ทีร้่อยตรีกิตติคุณ เอือ้นนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 138.90        79,608.24          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

8 พ.ค. 66 เล่มที ่087 เลขที ่40 เติมรถยนต์โดยสารปรับอากาศ 40-0385 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,288.30      81,896.54          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

12 พ.ค. 66 เล่มที ่087 เลขที ่44 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,634.50      83,531.04          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

12 พ.ค. 66 เล่มที ่087 เลขที ่43 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,634.50      85,165.54          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

18 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่07 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,659.50      86,825.04          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

18 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่07 เติมรถไถตัดหญ้า 019-51-0001 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 20 643.80        87,468.84          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

18 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่06 เติมเคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย หมายเลขครุภัณฑ์ 441-60-0039 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 347.30        87,816.14          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

30 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่22 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 วา่ทีร้่อยตรีกิตติคุณ เอือ้นนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 140.50        87,956.64          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

30 พ.ค. 66 เล่มที ่088 เลขที ่23 เติมรถกระบะ ผ9049 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 47 1,512.90      89,329.04          น.ส.ลดาวัลย ์ชื่นชมบุญ

รายงานการใช้น้ ามันเชื้อเพลิง  ไตรมาสที ่3 (เดือนเมษายน - มิถุนายน 2566)  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต าบลโคกส าโรง

กองศึกษา

วนั/เดอืน/ปี
ใบสัง่ซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก ากับภาษีอยา่งใด
อยา่งหน่ึง

ประเภทของครภุัณฑ์ หรอืสิง่อ่ืนใดซ่ึงใช้น้ ามันเชือ้เพลิงและ
หมายเลขทะเบียนหรอืรหัสครภุัณฑ์

ผู้จัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง
รายละเอียดการจัดซ้ือน้ ามันเชือ้เพลิง

ลายมือชือ่ผู้บันทึก
รายการ

หมายเหตุ



ประเภท
ปรมิาณ
(ลิตร)

วงเงนิ(บาท)  วงเงนิสะสม (บาท)

มิถุนายน 2566
